

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Boardmeter ApS

c/o Maj Invest Holding A/S, Gammeltorv 18, 1457 København K

CVR-nr. 36 42 82 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Joachim Vanggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boardmeter ApS c/o Maj Invest Holding A/S Gammeltorv 18 1457 København K
	CVR-nr.: 36 42 82 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joachim Snebang Vanggaard Jensen, Formand Pernille Madsen Marianne Settness Nickie Inger Spile Kim Christian Hvidkjær Steen Thomsen
Direktion	Nickie Inger Spile Mads Lykke Ravn Pernille Madsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive software til bestyrelseevaluering og konsulentarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 456.430 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 574.881.

Vi betragter årets resultat som meget tilfredsstillende, idet vi har opnået signifikant vækst i virksomhedens omsætning og dermed også vores kundeportefølje. Det bekræfter den tillid og det gode samarbejde, vi har med både eksisterende og nye kunder.

Da selskabets likviditet og egenkapital primo 2023 var på et stabilt niveau, er der igennem året fortsat investeret i udvikling af selskabets kommercielle aktiviteter. I 2024 vil tillige være fokus på videreudvikling af selskabets digitale platform.

Kunderne udtrykker stadig meget stor tilfredshed med kombinationen af Boardmeter's løsning og den service, der ydes omkring produktet. Kunder, der anbefaler Boardmeter's løsning i deres netværk, er fortsat den primære kilde til salg til nye kunder.

Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat vækst i omsætningen for 2024 i forlængelse af den investering, der nu sker på markedsføring og salg. Vi forventer alt i alt et spændende år med vækst for både eksisterende og nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.437.368	910.198
1 Personaleomkostninger	-974.404	-934.674
Driftsresultat	462.964	-24.476
Øvrige finansielle omkostninger	-6.534	-11.991
Resultat før skat	456.430	-36.467
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	456.430	-36.467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	456.430	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.467
Disponeret i alt	456.430	-36.467

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740.756	442.500
Periodeafgrænsningsposter	8.948	7.960
Tilgodehavender i alt	<u>749.704</u>	<u>450.460</u>
Likvide beholdninger	<u>418.768</u>	<u>461.877</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.168.472</u>	<u>912.337</u>
Aktiver i alt	<u>1.168.472</u>	<u>912.337</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	520.834	520.834
Overført resultat	54.047	-402.383
Egenkapital i alt	574.881	118.451
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	161.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.974	193
Anden gæld	590.617	553.160
Periodeafgrænsningsposter	0	79.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.591	793.886
Gældsforpligtelser i alt	593.591	793.886
Passiver i alt	1.168.472	912.337

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	953.805	923.648
Andre omkostninger til social sikring	20.599	11.026
	<u>974.404</u>	<u>934.674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	0	161.365
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-161.365
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Det konvertible gældsbrief er blevet indfriet i 2024.